ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Nghi Xuân, ngày       tháng     năm 2021

V/v thông báo kế hoạch kiểm

toán ngân sách năm 2022 của

Kiểm toán Nhà nước Khu vực II

Kính gửi:

- Các phòng, Ban: Tài chính - Kế hoạch, Thanh tra huyện,

     Kinh tế - Hạ tầng;

- BQL dự án đầu tư XDCB huyện;

- UBND các xã: Xuân Thành, Xuân Viên, Xuân Yên, Xuân Giang.

Thực hiện văn bản số 7118/UBND-TH1 ngày 26/10/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc xây dựng kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022 của các

đơn vị.

 Trên cơ sở văn bản số 282/KVII-TH ngày 15/10/2021 của Kiểm toán Nhà

nước khu vực II, Ủy ban nhân dân huyện thông báo danh mục, đơn vị thuộc kế

hoạch Kiểm toán năm 2022 như sau:

(Chi tiết có danh mục kèm theo)

 Vậy, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân thông báo để các đơn vị, địa

phương được biết tránh chồng chéo, trùng lặp trong công tác thanh tra, kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT; TCKH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Viết Hưng

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-03T17:17:38+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-03T17:21:05+0700

		2021-11-03T17:21:24+0700

		2021-11-03T17:21:50+0700